     邛崃汇源店   店活动总结
活动性质：公司活动 v口   片区活动 口   其他              
活动时间：    2012年5月17日—5月22日       

活动主题：     初夏送“礼” 健康伴你      

主要活动内容：
1、 消费满68元价值18元券；
2、 超低特价，会员非会员均可享受；
3、 组合套包的特价（3组）：限会员享受；
4、 参茸贵系全线8.5折起（虫草、燕窝）：限会员享受；
5、 养生茶饮推广。
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	168
	43.95
	7383.41
	2471.18
	33.47%
	44.08%

	上月同期数据
	173
	40.17
	6949.31
	2017.44
	29.03
	29.59%

	对比结果（%）
	-2.9%
	9.41%
	6.25%
	55.49
	4.44%
	14.49%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	168
	43.95
	7383.41
	2471.18
	33.47%
	44.08%

	上周同期数据
	157
	40.13
	6300.09
	2147.85
	34.09
	35.77%

	对比结果（%）
	7.01%
	9.52%
	17.20%
	15.05%
	-0.62%
	8.31%


3、 活动期间新增会员    14   人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	8元券
	10元券
	
	

	送出数量
	22
	22
	
	

	剩余数量
	21
	21
	
	


2、 总结
1、 活动的亮点
本次活动，因为送券的金额比较多，能让顾客明显感觉到优惠，甚至比会员日都还划算，比较好地促进了顾客的购买欲望。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

有些开车路过的顾客，本来只是下车过来买点急用药品，平常都不会办会员卡，刚好遇到这次公司活动，我店营业员说顺势说，您经常消费的话，可以办个会员卡的，会员的权益很多的，而且办个会员卡，又不是说要绑定消费，再说，这个会员卡只要是太极的直营门店都可以用的；再者，公司会不定期的做活动，像这次送的代金券，就是专门针对会员的，您可以办个会员卡，公司以后有类似的活动，您都可以享受优惠的。只是一说，顾客就会办理会员卡，而且有的顾客在第二天又进店消费了。

3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

我们店比上周同期增加17.20%。
